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ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Директор соревнований                                             - ЗЫКОВ Сергей Дмитриевич  /СПб, Вк/

Главный судья соревнований                                     - АЛЕКСЕЕВ Алексей Геннадьевич  /СПб, Iк/

Главный секретарь соревнований                              - АГУРЕЕВА Валерия Викторовна   /СПб, Iк/

Технический делегат                                       - САВЕНКО Виктор Антонович  /СПб, Вк/

Заместитель главного судьи по кадрам                     - ЛЕИНЬШ Ольга Викторовна  /СПб, Вк/

Рефери по бегу         - МИЧУРИНА Ольга Андреевна   /СПб, Iк/

Рефери по прыжкам                - ТИХОНОВ Владимир Макарович  /СПб, Вк/

Рефери по метаниям                 - ВОЛКОВ Алексей Владимирович   /СПб, Iк/

Заместитель главного судьи по информации             - БОКАТЫЙ Николай Сергеевич  /СПб, Вк/

Заместитель главного судьи по оборудованию - АЛЕКСЕЕВ Геннадий Иванович  /СПб, Вк/

Заместитель главного секретаря - АЛЕКСЕЕВА Ольга Кямильевна  /СПб, Вк/

Руководитель службы старта - ТЕРНИЦКИЙ Алесандр Андреевич   /СПб, Iк/

Санкт-Петербург

стадион "Приморец"

18 - 19 июля 2015 г.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

18 июля Забеги  16:35 - 16:43         Финал  17:30 - 17:31 100 м

1 282 ЧЕРНУХИН Кирилл 1994 мс Выборгская СДЮСШОР 10,55 w +1,3 фин 10,47 w +0,6 мс Климов А.Г.-ЗТР

2 370 Балуев Глеб 1991 кмс ШВСМ 10,60 w +1,3 фин 10,57 w +0,6 мс Черепанов,Лебедев С.

2 195 Котляров Евгений 1986 мсмк Республика Карелия 10,67 w +1,3 фин 10,57 w +0,6 мс Воробьев С.А.

4 355 Шаров Иван 1993 кмс Академия л/а 10,72 w +1,3 фин 10,60 w +0,6 мс Линдер В.И.

5 513 Шкуропатов Дмитрий 1993 мс ШВСМ 10,71 w +1,4 фин 10,68 w +0,6 кмс Климов А,Г.,Смелов  Н

6 375 Степанов Даниил 1990 кмс Академия л/а 10,79 w +1,3 фин 10,73 w +0,6 кмс Ткаченко А.С., Жубряков Г.Н. 

7 33 Федин Андрей 1986 мс Республика Карелия 10,71 w +1,3 фин 10,76 w +0,6 кмс Воробьев С.А.

8 22 Большанский Андрей 1989 кмс Республика Карелия 10,94 w +1,7 кмс Воробьев С.А.

9 29 СЕМЕНОВ Дмитрий 1991 кмс ЦФКСиЗ Московского р-на 10,98 w +1,7 I Травкин С.А.

10 113 Шевелев Вячеслав 1989 мс ШВСМ 11,06 w +1,3 I Жубряков Г.Н., Ткаченко А.

11 1 Кошечкин Влад 1993 I Кировская СДЮСШОР 11,21 w +1,7 I Кубышкин С.А

12 281 Недоступ Даниил 1995 кмс ШВСМ 11,22 w +1,3 I Буштрук,Лисавина,Пахарева. 

12 377 Триколич Фёдор 1985 мсмк Академия л/а 11,22 w +1,7 I Ерёменко А.В.

14 423 Андреев Андрей 1996 кмс ШВСМ 11,30 w +1,3 I Буштрук В.Д.

15 394 Карпухин Роман 1994 I Академия л/а 11,35 w +1,4 I Ворохобко ТЛ

16 361 Винокуров Алексей 1992 кмс Академия л/а 11,37 w +1,3 I Винокуров А.И.

17 215 Петелин Дмитрий 1987 кмс Академия л/а 11,39 w +1,3 I Ткаченко А.С.

18 355 Парамонов Игорь 1995 I Академия л/а 11,44 w +1,4 I Войнова С.Е.

19 932 МИШУРИНСКИЙ Александр 1995 I ЦФКСиЗ Московского р-на 11,46 w +1,3 II Травкин С.А.

20 410 Дракунов Павел 1998 I Академия л/а 11,47 w +1,3 II Линдер В.И.

20 256 Новиков Роман 1994 I Академия л/а 11,47 w +1,3 II Алесин М.И.

22 557 Журавлев Илья 1993 I ШВСМ 11,48 w +1,7 II Баталов А.,Скляров В.

23 919 ЛУКАХИН Даниил 1998 I Невская СДЮСШОР 11,50 w +1,4 II Лапина НП, Брылёва ЕС

Результаты



МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты

24 872 Иванов Дмитрий 1993 I Красногвардейская ДЮСШ 11,90 w +1,7 II Серова МА

25 317 Вручинский Павел 1992 мс Москва, ЦСКА 10,67 w +1,7 фин н/я кмс Лиман В.П.

148 Феоктистов Иван 1994 кмс ШВСМ н/я Полевой Ю.Бурова А.

406 Петряшов Константин 1983 мсмк ШВСМ н/я Жубряков Г.Н.

11 Яковлев Павел 1987 мс Республика Карелия н/я Воробьев С.А.

361 Полянский Евгений 1992 кмс ШВСМ н/я НазаровВ.И.,Яновская

458 Колесников Максим 1991 мс ШВСМ н/я Черепанов А.Н.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Забеги  16:50 - 17:00         Финал  18:15 - 18:18 200 м

1 375 Степанов Даниил 1990 кмс Академия л/а 21,69 w +1,0 фин 21,18 w +1,8 мс Ткаченко А.С., Жубряков Г.Н. 

2 33 Федин Андрей 1986 мс Республика Карелия 21,55 w +4,7 фин 21,28 w +1,8 мс Воробьев С.А.

3 100 Желев Даниил 1993 I ШВСМ 22,54 w +1,0 фин 21,93 w +1,8 кмс Полевой Ю.Веленский Е.

4 29 СЕМЕНОВ Дмитрий 1991 кмс ЦФКСиЗ Московского р-на 22,26 w +1,0 фин 22,01 w +1,8 кмс Травкин С.А.

5 423 Андреев Андрей 1996 кмс ШВСМ 22,62 w +1,4 фин 22,02 w +1,8 кмс Буштрук В.Д.

6 22 Большанский Андрей 1989 кмс Республика Карелия 22,27 w +2,8 фин 22,05 w +1,8 кмс Воробьев С.А.

7 281 Недоступ Даниил 1995 кмс ШВСМ 22,70 w +1,0 фин 22,69 w +1,8 I Буштрук,Лисавина,Пахарева. 

8 30 Тютиков Павел 1991 кмс ШВСМ 22,51 w +4,7 фин сошел I Полевой Ю.А.Антонова И

9 1 Кошечкин Влад 1993 I Кировская СДЮСШОР 22,75 w +1,4 I Кубышкин С.А

10 127 Егикян Микаэл 1995 I Московская СДЮСШОР 22,79 w +2,8 I Плавкова Е,Д.

11 361 Винокуров Алексей 1992 кмс Академия л/а 22,85 w +1,4 I Винокуров А.И.

12 919 ЛУКАХИН Даниил 1998 I Невская СДЮСШОР 23,05 w +2,8 I Лапина НП, Брылёва ЕС

13 256 Новиков Роман 1994 I Академия л/а 23,16 w +4,7 I Алесин М.И.

14 902 ГОНЧАРОВ Алексей 1993 I ЦФКСиЗ Московского р-на 23,22 w +4,7 I Горинцева М.Л. 

15 437 Парамонов Игорь 1995 I Академия л/а 23,29 w +2,8 II Войнова С.Е.

15 932 МИШУРИНСКИЙ Александр 1995 I ЦФКСиЗ Московского р-на 23,29 w +1,4 II Травкин С.А.

17 382 Устюжанин Леонид 1991 кмс Академия л/а 23,43 w +2,8 II Воробьёв К.Н.

18 872 Иванов Дмитрий 1993 I Красногвардейская ДЮСШ 24,38 w +2,8 II Серова МА

381 Михеев Виталий 1999 I Академия л/а н/я Яковлев В.А.

127 Смирнов Дмитрий 1994 I Московская СДЮСШОР н/я Бурова А,В.

380 Шкуропатов Дмитрий 1993 мс ШВСМ н/я Климов А,Г.,Смелов  Н

23 Шевелев Вячеслав 1989 мс ШВСМ н/я Жубряков Г.Н., Ткаченко А.

377 Триколич Фёдор 1985 мсмк Академия л/а н/я Ерёменко А.В.

557 Журавлев Илья 1993 I ШВСМ н/я Баталов А.,Скляров В.

261 ЧЕРНУХИН Кирилл 1994 мс Выборгская СДЮСШОР н/я Климов А.Г.-ЗТР

361 Полянский Евгений 1992 кмс ШВСМ н/я НазаровВ.И.,Яновская

32 Цаплин Владислав 1997 кмс ШВСМ н/я Назаров В.,Сергачев В.

406 Петряшов Константин 1983 мсмк ШВСМ н/я Жубряков Г.Н.

416 Гришкевич Илья 1995 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

18 июля Забеги 17:05 - 17:11        

19 июля Финал 18:35 - 18:38

1 36 Рафилович Максим 1986 мс ШВСМ 47,14 фин 47,64 мс Жубряков Г.Н.

2 408 Петухов Сергей 1983 змс ШВСМ 47,72 фин 48,23 кмс Жубряков Г.Н.,Ткаченко А.

3 353 Филатов Михаил 1994 кмс Академия л/а 49,31 фин 48,44 кмс Яковлев В.А.

4 412 МАРОВ Андрей 1996 кмс Великий Новгород 50,20 фин 50,94 I Савенков П.А.

5 127 Смирнов Дмитрий 1994 I Московская СДЮСШОР 50,36 фин 51,29 I Бурова А,В.

6 89 Хромов Сергей 1989 кмс ШВСМ 50,66 фин 52,85 I Сидоров Я.П., Алексеева Н.

7 230 Ефимов Александр 1998 I г. Череповец 51,53 I Столбова О.В.

8 902 ГОНЧАРОВ Алексей 1993 I ЦФКСиЗ Московского р-на 52,01 I Горинцева М.Л. 

9 409 Куверин Александр 1995 кмс Академия л/а 52,59 II Сафонова Н.В.

10 832 Никандров Кирилл 1992 I Красногвардейская ДЮСШ 53,49 II Межевич АА

11 216 ХЛУСОВ Денис 1994 I Выборгская СДЮСШОР 53,53 II Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.

12 107 ЖИДОВКИН Дмитрий 1996 I СКА 53,67 II Большаков ЭН

13 411 Базаев Пётр 1995 I Академия л/а 53,81 II Клещенко Н.Е.

14 149 Федоров Дмитрий 1997 I Московская СДЮСШОР 53,82 II Пушкарев Б.Г.

15 566 Николаев Иван 1993 кмс ШВСМ 54,45 II Буштрук В.Д.

16 298 ОЗЕРОВ Александр 1993 I Выборгская СДЮСШОР 54,63 II Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.

17 115 Филиппов Иван 1988 I СПб ГАУ 57,42 III Гунько АД

697 Хютте Александр 1988 мсмк ШВСМ 47,33 фин н/я мс Зухра В

194 Коптев Александр 1997 I Московская СДЮСШОР 50,89 фин н/я I Лотова Э,В,

416 Гришкевич Илья 1995 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.

422 Путятин Руслан 1993 кмс Академия л/а н/я Ткаченко А.С., Жубряков Г.Н. 

32 Цаплин Владислав 1997 кмс ШВСМ н/я Назаров В.,Сергачев В.

401 ДАНИЛОВ Игорь 1990 кмс СКА н/я Алексеев ВГ

76 Савин Вадим 1995 I ШВСМ н/я Скляров В.В., Баталов А.В.

387 Минин Артем 1993 I ШВСМ н/я Скляров В.В., Баталов А.В.

975 Антонов Павел 1994 кмс ШВСМ н/я Морозов,Кузнецова С.

400 м

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Финальные забеги    17:50 - 18:00 800 м

1 151 Сторожев Александр 1991 мс ШВСМ 1.51,85 кмс Морозов В.И., Гадасин ВБ

2 134 Березин Иван 1990 кмс ШВСМ 1.52,89 кмс Морозов,Беленицкий В

3 975 Антонов Павел 1994 кмс ШВСМ 1.53,47 кмс Морозов,Кузнецова С.

4 51 Когут Максим 1988 кмс ШВСМ 1.54,55 I Морозов В.И., Титова

5 21 Миронов Евгений 1993 кмс г. Мурманск 1.55,03 I Кацан А.

6 100 ПОСТНИКОВ Валерий 1991 I ЦФКСиЗ Московского р-на 1.55,61 I Гадасин В.Б.

7 230 Ефимов Александр 1998 I г. Череповец 1.55,74 I Столбова О.В.

8 440 Бурцев Артур 1988 мс Академия л/а 1.55,99 I Плавкова Е,Д.

9 424 Селиванов Олег 1994 кмс Академия л/а 1.56,24 I Глушак П.Б.

10 194 Коптев Александр 1997 I Московская СДЮСШОР 1.57,27 I Лотова Э,В,

11 10 СУЧКОВ Андрей 1992 I ЦФКСиЗ Московского р-на 1.58,02 I Сучков А.А.

12 139 Болгов Игорь 1994 кмс Московская СДЮСШОР 1.58,50 I Пушкарев Б.Г.

13 301 МАКСИМЕНКО Борислав 1998 I Олимпийские Надежды 1.58,52 I Васильев И.С.

14 147 Бекяшев Михаил 1997 I Московская СДЮСШОР 1.59,43 II Плавкова Е,Д.

15 107 ЖИДОВКИН Дмитрий 1996 I СКА 1.59,72 II Большаков ЭН

16 142 Белавин Евгений 1996 I Московская СДЮСШОР 1.59,92 II Плавкова Е,Д.

17 149 Федоров Дмитрий 1997 I Московская СДЮСШОР 2.02,84 II Пушкарев Б.Г.

18 108 ЛЕШОНКОВ Владимир 1995 кмс СКА 2.04,73 II Большаков ЭН

19 123 ЖУРАВЛЕВ Алексей 1990 I ЦФКСиЗ Московского р-на 2.05,63 II Гадасин В.Б.

20 832 Никандров Кирилл 1992 I Красногвардейская ДЮСШ 2.11,29 III Межевич АА

21 115 Филиппов Иван 1988 I СПб ГАУ 2.12,15 III Гунько АД

298 ОЗЕРОВ Александр 1993 I Выборгская СДЮСШОР сошел Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.

393 Трипутень Дмитрий 1988 мс Академия л/а справка Панфилова Е.Ф.

372 Носков Владислав 1997 кмс Академия л/а н/я Глушак П.Б.

401 ДАНИЛОВ Игорь 1990 кмс СКА н/я Алексеев ВГ

380 Хворостухин Павел 1986 мс Академия л/а н/я Глушак П.Б., Попов С.А.

113 ПАХОМОВ Никита 1993 кмс СКА н/я Алексеев ВГ

216 ХЛУСОВ Денис 1994 I Выборгская СДЮСШОР н/я Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.

400 Почаев Павел 1995 I Академия л/а н/я Шеронова Н.П., Колопотина С.В.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

18 июля Финальные забеги 17:50 - 17:55 1500 м 

1 151 Сторожев Александр 1991 мс ШВСМ 3.48,54 кмс Морозов В.И., Гадасин ВБ

2 444 Петров Тимофей 1988 мс ШВСМ 3.49,54 кмс Морозов В.И., Титова

3 393 Трипутень Дмитрий 1988 мс Академия л/а 3.50,75 кмс Панфилова Е.Ф.

4 31 ПУНИЧ Илья 1988 кмс СКА 3.56,05 кмс Большаков ЭН

5 139 Болгов Игорь 1994 кмс Московская СДЮСШОР 4.04,33 I Пушкарев Б.Г.

6 888 Лебедев Игорь 1996 кмс ШВСМ 4.05,00 I Морозов В.,МорозоваН

7 108 ЛЕШОНКОВ Владимир 1995 кмс СКА 4.10,75 II Большаков ЭН

8 372 Яковлев Роман 1996 I Академия л/а 4.11,54 II Буринский А.И.

9 126 УВАРОВ Станислав 1993 кмс Великий Новгород 4.15,46 II Савенков П.А.

10 388 Зайцев Дмитрий 1994 I Академия л/а 4.20,57 II Буринский А.И.

11 123 ЖУРАВЛЕВ Алексей 1990 I ЦФКСиЗ Московского р-на 4.23,56 II Гадасин В.Б.

380 Хворостухин Павел 1986 мс Академия л/а н/я Глушак П.Б., Попов С.А.

440 Бурцев Артур 1988 мс Академия л/а н/я Плавкова Е.Д.

113 ПАХОМОВ Никита 1993 кмс СКА н/я Алексеев ВГ

419 Нурниязов Марат 1993 кмс Академия л/а н/я Плавкова Е.Д.

18 Кемеров Александр 1994 кмс В/островская ДЮСШ н/я Катарин В.В.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

18 июля Финальный забег    18:00 -18:20 5000 м 

1 403 Карпин Андрей 1983 мс Академия л/а 14.00,41 кмс Золотарёв В.С.

2 440 Бурцев Артур 1988 мс Академия л/а 14.10,08 кмс Плавкова Е.Д.

3 419 Нурниязов Марат 1993 кмс Академия л/а 15.36,83 II Плавкова Е.Д.

398 Харитонов Алекей 1991 мс Динамо сошел Жолнерович ВИ

434 ПАВЛЕНИН Александр 1991 кмс СКА н/я Алексеев ВГ

382 Лобанов Михаил 1989 кмс Академия л/а н/я Глушак П.Б.

388 Зайцев Дмитрий 1994 I Академия л/а н/я Буринский А.И.

372 Яковлев Роман 1996 I Академия л/а н/я Буринский А.И.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Забеги  16:15 - 16:16        Финал  17:15 - 17:16 110 м с/б    (1,067 м)

1 290 Евгеньев Александр 1992 мс Москва, ЦСКА 14,35 w +3,5 фин 14,13 w +2,5 мс Вдовин М.В,Полоницкий А.Е.

2 310 Фофана Ламин 1992 мс ШВСМ 14,41 w +3,5 фин дискв.п.п.162.7 кмс Баталов А.,Скляров В.

55 Плечов Роман 1996 кмс Республика Карелия н/я Кишкин А.Ю., Воробьев С.А., Захарчук Е.А.

555 Кокоев Хэтаг 1994 кмс ШВСМ н/я Сидоров Я.П., Алексеева Н.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Финальный забег  19:05 - 19:12 400 м с/б   (0,914 м)

1 89 Хромов Сергей 1989 кмс ШВСМ 57,36 I Сидоров Я.П., Алексеева Н.

2 984 Соколов Антон 1994 кмс ШВСМ 58,02 I Пинчук В.П.

3 411 Базаев Пётр 1995 I Академия л/а 58,12 I Клещенко Н.Е.

4 978 Антипов Руслан 1994 I Невская СДЮСШОР 58,31 I Овчинников ЮВ, Дмитриев ИВ

5 777 Трепалин Олег 1995 кмс Академия л/а 58,38 I Глушак П.Б.

6 566 Николаев Иван 1993 кмс ШВСМ 59,80 II Буштрук В.Д.

7 699 Носенко Игорь 1993 кмс ШВСМ 1.02,60 II Баталов А.В.,Скляров В.В.

8 961 Копров Денис 1996 I ШВСМ 1.03,19 II Пинчук В.П.

555 Кокоев Хэтаг 1994 кмс ШВСМ н/я Сидоров Я.П., Алексеева Н.

441 Чёлошкин Егор 1993 кмс ШВСМ н/я Димов В.Д.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Финальный забег  19:20 - 19:30 3000 м с/п   (0,914 м)

1 31 ПУНИЧ Илья 1988 кмс СКА 9.37,96 I Большаков ЭН

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Финальные соревнования    17:50 - 18:45 Прыжок в высоту

1 291 Агарков Артем 1994 кмс ШВСМ 3 2 208 кмс Попкова Е.,Ловачева К

2 489 Залевский Анатолий 1994 кмс ШВСМ 1 2 202 кмс Попкова Е.,Ловачева К

3 373 Семашко Роман 1988 мс Академия л/а 2 1 202 кмс Семашко Е.В.

4 352 Спиридонов Валентин 1994 кмс Академия л/а 1 0 196 I Назаров И.Н.

5 715 Фатьянов Александр 1998 кмс Кировская СДЮСШОР 1 0 193 I Черепанова И.Н.

6 614 Максимов Алексей 1997 I Калининская ДЮСШ 2 1 193 I Ловачева К. С. Попкова Е.Н.

7 391 Ерёмин Роман 1993 кмс ШВСМ 2 1 185 II Димов В.Д.

8 386 Щербинин Константин 1998 I Академия л/а 3 2 185 II Назаров И.Н.

432 Лебедев Пётр 1993 кмс Академия л/а 0 Прилуцкий А.И.

399 Бабкин Константин 1996 I Академия л/а н/я Назаров И.Н.

18 июля Финальные соревнования - 17:50 - 19:05 Прыжок с шестом

1 433 Кобелев Леонид 1995 мс Академия л/а 1 2 530 мс Баканов О.Д.,Семёнов В.О.

2 552 Смирнов Михаил 1993 кмс ШВСМ 2 1 500 кмс Орлов А.В.,Шведова А

3 445 Филиппов Кирилл 1987 мсмк Академия л/а 3 4 460 I Смирягины Е.В. и Ю.И.

4 1 ТРОШИН Роман 1965 мс Олимпийские Надежды 1 0 440 I Занцинский Н.А.

5 377 Цибин Сергей 1972 кмс Академия л/а 2 1 420 I Цибин С.Ю.

391 Ерёмин Роман 1993 кмс ШВСМ 0 Димов В.Д.

425 Быков Георгий 1994 мс Академия л/а 0 Кашнов М.А.

448 Щербаков Владимир 1997 мс Академия л/а 0 Баканов О.Д.,Семёнов В.О.

401 Агеев Евгений 1988 мс Академия л/а 0 Баканов О.Д.,Семёнов В.О.

366 Юрков Юрий 1997 I Академия л/а 0 Цибин С.Ю.

353 Цибин Даниил 1997 I Академия л/а н/я Цибин С.Ю.

431 Агеев Вениамин 1995 кмс Академия л/а н/я Баканов О.Д.,Семёнов В.О.

426 Остапенко Николай 1986 мс Академия л/а н/я Кашнов М.А.

441 Чёлошкин Егор 1993 кмс ШВСМ н/я Димов В.Д.

Результаты



 

МУЖЧИНЫ

Приложение к протоколу ПРЫЖОК  В  ВЫСОТУ

Место № уч. Фамилия  Имя 180 185 190 193 196 199 202 203 208 210 213 А Б Рез-тат

1 291 Агарков Артем 0 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 208

2 489 Залевский Анатолий 0 Х0 Х0 0 0 ХХХ 1 2 202

3 373 Семашко Роман 0 - 0 - Х0 - ХХХ 2 1 202

4 352 Спиридонов Валентин 0 0 0 0 0 ХХотказ 1 0 196

5 715 Фатьянов Александр 0 0 0 0 ХХХ 1 0 193

6 614 Максимов Алексей 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 193

7 391 Ерёмин Роман 0 Х0 ХХХ 2 1 185

8 386 Щербинин Константин 0 ХХ0 ХХ0 отказ 3 2 185

432 Лебедев Пётр ХХХ 0

399 Бабкин Константин н/я

Приложение к протоколу ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ

Место № уч. Фамилия  Имя 420 440 460 480 490 500 510 520 530 545 А Б Рез-тат

1 433 Кобелев Леонид ХХ0 - - 0 ХХХ 1 2 530

2 552 Смирнов Михаил Х0 - - ХХХ 2 1 500

3 445 Филиппов Кирилл 0 ХХ0 ХХ0ХХХ 3 4 460

4 1 ТРОШИН Роман 0 ХХХ 1 0 440

5 377 Цибин Сергей Х0 ХХХ 2 1 420

391 Ерёмин Роман ХХХ 0

425 Быков Георгий ХХХ 0

448 Щербаков Владимир ХХХ 0

401 Агеев Евгений ХХХ 0

366 Юрков Юрий ХХХ 0

353 Цибин Даниил н/я

431 Агеев Вениамин н/я

426 Остапенко Николай н/я

441 Чёлошкин Егор н/я



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

18 июля Финальные соревнования   17:40 - 18:20 Прыжок в длину

1 370 Балуев Глеб 1991 кмс ШВСМ 6,94 Х Х 7,38 7,21 7,09 7,38 кмс Черепанов,Лебедев С.

w -1,1 -1,2 -1,2 -0,1 -0,1 +0,1

2 76 Ндимбе Роман 1996 кмс ШВСМ 7,05 7,17 Х 5,22 7,08 Х 7,17 кмс Плутахин В.В.

w -0,5 -1,1 -1,1 +0,1 +0,1 -0,5

3 56 Соколов Иван 1992 кмс ШВСМ 6,99 Х 6,90 4,66 Х Х 6,99 I Черепанов А.Н.

w -0,8 -0,5 -0,8 +0,1 -0,1 +0,1

4 489 Залевский Анатолий 1994 кмс ШВСМ 6,98 6,92 6,96 6,86 Х 6,82 6,98 I Попкова ЕН

w -1,0 -1,5 -1,1 -0,1 +0,1 +0,1

5 637 Глущенко Дмитрий 1995 кмс ШВСМ 6,75 Х 6,73 4,93 6,60 Х 6,75 I Черепанов А.Н.

w -1,0 -0,5 -1,6 -0,9 +0,1 -0,1

6 588 Карпин Роман 1993 кмс ШВСМ Х 6,58 Х Х 6,64 6,44 6,64 II Черепанов А.Н.

w -1,0 -0,8 -0,8 -1,6 +0,1 -0,1

7 381 Устюжанин Леонид 1991 кмс Академия л/а Х 6,30 Х 6,30 Х Х 6,30 II Воробьёв К.Н.

w -0,7 -0,8 -0,9 -0,5 +0,1 -0,1

8 990 ПЕРВУХИН Николай 1995 I Невская СДЮСШОР 6,06 6,00 6,06 5,72 6,09 5,99 6,09 III Травкин СА, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

w -0,8 -1,1 -0,9 -0,8 +0,1 +0,1

430 Семёнов Кирилл 1993 мс Академия л/а Х Х Х 0 Лебедев С.А.

w -0,9 -0,3 -1,2

458 Колесников Максим 1991 мс ШВСМ н/я Черепанов А.Н.

419 Штангей Владимир 1995 кмс Академия л/а н/я Лебедев С.А.

55 Плечов Роман 1996 кмс Республика Карелия н/я Кишкин А.Ю., Воробьев С.А., Захарчук Е.А.

560 Борисенко Илья 1994 кмс ШВСМ н/я Климов А.Г.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

19 июля Финальные соревнования   18:45 - 19:10 Тройной прыжок

1 427 Лустин Максим 1994 мс Академия л/а 15,83 15,81 15,65 15,55 Х 15,57 15,83 кмс Лебедев С.А.

w -1,7 -2,9 -1,4 -1,3 -2,2 -5,8

2 404 Максимов Юрий 1996 I Академия л/а Х 13,78 13,72 - - Х 13,78 II Оковитый А.К.

w -5,2 -3,9 -5,4 - - -5,8

76 Ндимбе Роман 1996 кмс ШВСМ н/я Плутахин В.В.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

19 июля Финальные соревнования   16:00 - 16:20 Метание диска (1,75 кг)

1 345 Дворников Михаил 1989 мс Академия л/а 54,25 54,35 53,35 54,99 55,47 56,29 56,29 мс Горшков А.И.

2 87 Сидоров Сергей 1979 мс ШВСМ 42,16 Х 42,41 44,99 Х Х 44,99 I Радух АО

3 936 ПЕТУХОВ Михаил 1995 кмс Невская СДЮСШОР 34,27 34,41 Х 36,45 36,14 36,40 36,45 III Сеськин ЮА, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

900 СЕСЬКИН Демьян 1997 кмс Невская СДЮСШОР н/я Сеськин ЮА

313 Краснощёков Иван 1987 мс Академия л/а н/я Боричевский А.Я.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

18 июля Финальные соревнования   15:30 - 15:55 Метание молота (6,0 кг)

1 915 АКСЕНОВ Иван 1995 мс Невская СДЮСШОР 65,73 67,10 Х 67,35 67,29 67,45 67,45 кмс Баландин ЮЯ

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

19 июля Финальные соревнования   18:30 - 19:15 Метание копья (800 гр)

1 315 МХИТАРЯН Армен 1992 кмс Олимпийские Надежды 66,45 66,34 66,03 Х Х 61,22 66,45 кмс Платонов А.И.

2 100 Иванов Александр 1982 мсмк ШВСМ Х Х 65,62 Х Х Х 65,62 кмс Иванов В.В.

3 1 Кадуков Кирилл 1990 мс ШВСМ 61,11 58,87 Х Х Х Х 61,11 I Королев ВВ

4 26 Шведков Филип 1991 кмс ШВСМ 56,96 Х 58,78 57,16 Х 60,10 60,10 I Иванов В.В.

5 43 Клименко Тимофей 1996 I ШВСМ 49,92 51,55 46,26 Х Х 55,48 55,48 II Иванов В.В.

6 324 НОВОЖИЛОВ Михаил 1984 I Олимпийские Надежды 52,20 50,28 Х 48,09 Х Х 52,20 II Платонов А.И.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

18 июля Финальные соревнования   16:30 - 16:40 Толкание ядра (6 кг)

1 445 Гармашов Анатолий 1988 мс Академия л/а Х 17,26 Х Х 18,17 18,15 18,17 мс Боричевский А.Я.

2 936 ПЕТУХОВ Михаил 1995 кмс Невская СДЮСШОР 13,68 13,57 Х 14,23 14,15 Х 14,23 I Сеськин ЮА, Дмитриев ИВ, Ясюлянис ВФ

84 Варунин Никита 1992 I Великий Новгород н/я Лапухин ИВ

27 Лапухин Илья 1987 мс Великий Новгород н/я самостоятельно

900 СЕСЬКИН Демьян 1997 кмс Невская СДЮСШОР н/я Сеськин ЮА

Главный судья соревнований                            Алексеев А.Г.  /СПб, Iк/

Главный секретарь соревнований Агуреева В.В.  /СПб, Iк/

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

18 июля Забеги 16:20 - 16:25          Финал 17:25 - 17:30 100 м

1 1 Ярушкина Виктория 1991 мсмк Москва, ЦСКА 11,45 w +1,1 фин 11,33 w +0,4 мсмк Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

2 955 Григорьева Анастасия 1993 мс ШВСМ 11,70 w +0,3 фин 11,63 w +0,4 мс Куликова Е.Ю.

3 24 Титова Светлана 1989 мс ШВСМ 11,89 w +1,1 фин 11,68 w +0,4 мс Куликова Е.Ю.

4 393 Макарова Валерия 1991 мс ШВСМ 11,98 w +0,9 фин 11,87 w +0,4 кмс Куликова Е.Ю.

5 24 Григрьева Ольга 1992 кмс Великий Новгород 11,91 w +0,9 фин 11,90 w +0,4 кмс Чибисов СП

6 107 Кондакова Юлия 1981 мсмк ШВСМ 12,00 w +0,3 фин 12,00 w +0,4 кмс Климов А.Г.

7 359 Большакова Татьяна 1991 кмс Академия л/а 12,18 w +0,9 фин 12,08 w +0,4 кмс Войнова С.Е.

8 738 Подмогильная Мария 1991 кмс Кировская СДЮСШОР 12,40 w +0,9 фин 12,32 w +0,4 кмс Кубышкин С.А

9 940 Парамонова Лидия 1997 кмс ШВСМ 12,63 w +1,1 I Назаров В.И.Петров С

10 1 Гужова Александра 1992 кмс Республика Карелия 12,66 w +1,1 I Романюк В.А.

11 555 НОВИКОВА Анна 1984 I СКА 12,85 w +1,1 I Зуенко ЮВ

12 589 ЕРЕМИНА Екатерина 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 12,95 w +0,9 I Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 

13 46 ЩУКИНА Людимила 1991 I ЦФКСиЗ Московского р-на 12,99 w +0,3 I Травкин С.А.

14 278 Печенкина Юлия 1997 I Выборгская СДЮСШОР 13,28 w +0,3 II Ловачева К.С Попкова Е.Н.

15 361 Зраковская Александра 1998 кмс Академия л/а 13,69 w +0,3 II Прилуцкий А.И.

15 355 Филипенко София 1997 I Академия л/а 13,69 w +1,1 II Линдер В.И.

99 Нуйкина Валерия 1993 кмс Республика Карелия н/я Романюк В.А.

302 АКСЕНОВА Анна 1996 I Олимпийские Надежды н/я Антонова И.Ю.

119 Гаппова Виктория 1984 мсмк ШВСМ н/я Баталов А.Скляров В.

572 Аглицкая Мария 1991 мс ШВСМ н/я Климов А.Г.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 Кубок Санкт-Петербурга по легкой атлетике 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Забеги 16:30 - 16:38          Финал 18:10 - 18:12 200 м

1 24 Титова Светлана 1989 мс ШВСМ 24,32 w +0,5 фин 23,74 w +3,4 мс Куликова Е.Ю.

2 359 Большакова Татьяна 1991 кмс Академия л/а 24,50 w +1,7 фин 24,17 w +3,4 кмс Войнова С.Е.

3 393 Макарова Валерия 1991 мс ШВСМ 24,97 w +0,5 фин 24,60 w +3,4 кмс Куликова Е.Ю.

4 136 Асланова Яна 1988 кмс ШВСМ 25,08 w +1,7 фин 24,68 w +3,4 кмс Назаров В.И.Петров С

5 534 Судобина Анастасия 1996 кмс ШВСМ 25,46 w +1,8 фин 25,04 w +3,4 кмс Анисимов Ю.,Еременко А.

6 738 Подмогильная Мария 1991 кмс Кировская СДЮСШОР 25,36 w +0,5 фин 25,21 w +3,4 кмс Кубышкин С.А

7 940 Парамонова Лидия 1997 кмс ШВСМ 25,67 w +1,7 фин 25,64 w +3,4 I Назаров В.И.Петров С

8 160 Дуга Оксана 1994 кмс Академия л/а 25,89 w +1,8 фин сошла I Свинарёв В.Н.

9 485 Пестрикова Алексаандра 1995 кмс ШВСМ,  СКА 25,95 w +1,7 I Баталов, Скляров ВВ

10 555 НОВИКОВА Анна 1984 I СКА 26,13 w +1,7 I Зуенко ЮВ

11 589 ЕРЕМИНА Екатерина 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 26,33 w +1,7 I Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 

12 445 Ильина Ирина 1996 I Академия л/а 26,90 w +1,8 I Фролова ОА

13 46 ЩУКИНА Людимила 1991 I ЦФКСиЗ Московского р-на 27,05 w +0,5 II Травкин С.А.

14 175 Лотова Екатерина 1998 I Московская СДЮСШОР 27,80 w +0,5 II Лотова Э.В.

15 711 Михалева Анна 1990 кмс Кировская СДЮСШОР 28,16 w +1,8 II Кубышкин С.А

16 245 ТАМБОВЦЕВА Валентинва 1990 I ЦФКСиЗ Московского р-на 28,19 w +1,8 II Сучков А.А.

442 Трипутень Карина 1992 мс ШВСМ н/я Куликова Е.Ю.

77 Котлярова Надежда 1989 мсмк Республика Карелия н/я Воробьев С.А.

123 Терехова Юлия 1996 I Московская СДЮСШОР н/я Бурова А,В,

88 Сазанова Екатерина 1996 кмс Республика Карелия н/я Воробьев С.А.

1 Гужова Александра 1992 кмс Республика Карелия н/я Романюк В.А.

302 АКСЕНОВА Анна 1996 I Олимпийские Надежды н/я Антонова И.Ю.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

18 июля Забеги 16:55 - 17:02          

19 июля Финал 18:30 - 18:33

1 657 Котлярова Надежда 1989 мсмк Республика Карелия 52,04 фин 52,60 мс Воробьев С.А.

2 442 Трипутень Карина 1992 мс ШВСМ 54,09 фин 54,46 кмс Куликова Е.Ю.

3 248 Федосеева Елизавета 1996 кмс ШВСМ 56,69 фин 57,36 кмс ПопковаЕ.Ловачева К.

4 160 Дуга Оксана 1994 кмс Академия л/а 57,63 фин 58,25 I Свинарёв В.Н.

5 175 Лотова Екатерина 1998 I Московская СДЮСШОР 1.00,64 фин 1.00,97 I Лотова Э.В.

7 21 Алексеева Надежда 1988 мс ШВСМ 54,28 фин справка кмс Алексеева Н.Сидоров

7 773 Смирнова Екатерина 1994 I ШВСМ 1.00,16 фин сошла I Алексеева Н.Сидоров

9 565 Редина Анастасия 1993 кмс ШВСМ 1.02,22 II Буштрук В.Д.

10 345 ТАМБОВЦЕВА Валентина 1990 I ЦФКСиЗ Московского р-на 1.02,48 II Сучков А.А.

11 711 Михалева Анна 1990 кмс Кировская СДЮСШОР 1.03,13 II Кубышкин С.А

534 Судобина Анастасия 1996 кмс ШВСМ 57,58 фин н/я I Анисимов Ю.,Еременко А.

88 Сазанова Екатерина 1996 кмс Республика Карелия н/я Воробьев С.А.

358 Семёнова Любовь 1989 мс Академия л/а н/я Войнова С.Е.

495 Пестрикова Александра 1995 кмс ШВСМ н/я Баталов А.Скляров В.

Результаты

400 м



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Финальные забеги  17:40 - 17:50        800 м

1 422 Шаповалова Екатерина 1993 мс ШВСМ 2.08,67 кмс Морозов В.,Титова О.

2 375 Карасёва Анна 1995 кмс Академия л/а 2.10,74 кмс Плавкова Е.Д.

3 727 Новикова Анастасия 1997 кмс Академия л/а 2.10,92 кмс Титова О.В.,Веленский Е.А.

4 123 Летникова Елизавета 1997 кмс Московская СДЮСШОР 2.16,57 I Бурова АВ

5 88 Мошиашвили Олеся 1995 кмс ШВСМ 2.17,93 I Алксеева Н.,Савельева

6 201 Харчевникова Алена 1997 I ШВСМ 2.18,45 I Алексеева Н.А.

7 311 ФИЛИППОВА Анастасия 1997 I Олимпийские Надежды 2.19,98 I Васильев И.С.  Барашкова Г.В.

8 565 Редина Анастасия 1993 кмс ШВСМ 2.20,75 I Буштрук В.Д.

9 120 СОКОЛОВА Анастасия 1995 I СКА 2.20,93 I Алексеев ВГ

10 86 КУЛАКОВА Кристина 1993 I СКА 2.28,18 II Большаков ЭН

11 910 МЕДЫНЦЕВА Елена 1994 I ЦФКСиЗ Московского р-на 2.29,49 II Горинцева М.Л.

114 Аввакуменкова Ульяна 1994 мс ШВСМ н/я Морозов В.,Титова О.

358 Семёнова Любовь 1989 мс Академия л/а н/я Войнова С.Е.

368 Мельникова Алёна 1996 кмс Академия л/а н/я Титова О.В.,Морозов В.И.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

18 июля Финальные забеги  17:40 - 17:45        1500 м 

1 328 Галкина-Самитова Гульнара 1978 змс Мос. Обл  Татарстан 4.22,43 кмс Суворов Г.М. Галкин А.С.

2 114 Аввакуменкова Ульяна 1994 мс ШВСМ 4.26,90 кмс Морозов В.,Титова О.

3 201 Харчевникова Алена 1997 I ШВСМ 4.37,24 I Алексеева Н.А.

4 88 Мошиашвили Олеся 1995 кмс ШВСМ 4.38,38 I Алксеева Н.,Савельева

5 25 Ерофеева Валерия 1996 I Академия л/а 4.50,71 I Яковлев В.А.

6 86 КУЛАКОВА Кристина 1993 I СКА 5.09,21 II Большаков ЭН

422 Шеповалова Екатерина 1993 мс ШВСМ н/я Морозов В.,Титова О.

42 КУЗНЕЦОВА Анастасия 1995 I СКА н/я Большаков ЭН

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

18 июля Финальные забеги  18:00 - 18:20      5000 м 

1 635 Чиженко Юлия 1979 змс ШВСМ 15.53,55 мс Алексеева Н.А.

2 845 Бурцева Нюргуяна 1992 кмс ШВСМ 17.55,08 I Евсиков А.П.

404 Ромашова Алина 1992 I Академия л/а сошла Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.

407 Бойкова Кристина 1995 кмс Академия л/а сошла -

42 КУЗНЕЦОВА Анастасия 1995 I СКА н/я Большаков ЭН

125 БОЛГОВА Юлия 1993 I СКА н/я Алексеев ВГ

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 
по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Забеги 16:00 - 16:02          Финал 17:25 - 17:26 100 м c/б  (0,84 м)

1 433 Решеткина Ирина 1988 мс ШВСМ 13,30 w +2,6 фин 13,31 w +3,6 мс Климов А.Г.

2 436 Аглицкая Мария 1991 мс ШВСМ 13,54 w +2,6 фин 13,55 w +3,6 мс Климов А.Г.

3 355 Малуева Юлия 1995 мс Академия л/а 14,05 w +2,6 фин 13,78 w +3,6 мс Ерёменко А.В.

119 Гаппова Виктория 1984 мсмк ШВСМ н/я Баталов А.Скляров В.

107 Кондакова Юлия 1981 мсмк ШВСМ н/я Климов А.Г.

371 Галицкая Екатерина 1987 мсмк ШВСМ н/я Куликова Е.Ю.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля  Финальные забеги  18:50 - 18:57        400 м с/б      (0,762 м)

1 167 Кармалита Светлана 1985 мс ШВСМ 57,30 мс Назаров В.И.Петров С

2 400 Пунич Анна 1987 мс Академия л/а 58,19 мс Ткаченко А.С.,Жубряков Г.Н.

3 44 Самульская Елена 1990 кмс Республика Карелия 1.02,91 кмс Кишкин А.Ю.

4 773 Смирнова Екатерина 1994 I ШВСМ 1.04,73 I Алексеева Н.Сидоров

5 959 САВЕЛЬЕВА Елена 1996 I Невская СДЮСШОР 1.05,76 I Цветков МВ, Саленек АИ

6 192 Зуева Ксения 1996 I Московская СДЮСШОР 1.06,48 I Бурова А,В,

7 957 ПЕТРОВА Евгения 1995 I Невская СДЮСШОР 1.06,56 I Цветков МВ, Саленек АИ, Буровцева НВ

8 355 Пицина Татьяна 1998 I Академия л/а 1.07,65 I Синютина Е.И.

9 586 Сидорова Елизавета 1994 I ШВСМ 1.09,67 II Сидоров Я.П.

21 Алексеева Надежда 1988 мс ШВСМ н/я Алексеева Н.Сидоров

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

19 июля Финальные соревнования   16:20 - 16:55 Прыжок в высоту

1 423 Кушнир Наталья 1992 кмс ШВСМ 1 0 175 кмс Черепанов А.Н.

2 436 Сахарова Юлия 1992 кмс Академия л/а 2 2 170 I Цветков М.В.

3 723 САЛЯМОВА Илона 1998 I Невская СДЮСШОР 1 0 160 II Черепанова ИН, Цветков МВ, Саленек АИ

3 588 ДИЯНОВА Анастасия 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 1 0 160 II Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 

3 955 МОРДВИНОВА Анастасия 1993 I Невская СДЮСШОР 1 0 160 II Цветков МВ, Саленек АИ

6 717 Ушакова Анастасия 1998 I Кировская СДЮСШОР 3 2 160 II Черепанова И.Н

170 Кругликова Ольга 1999 I Московская СДЮСШОР 0 Воробьева Е.В

368 Краснокутская Оксана 1993 мс ШВСМ н/я Попкова Е.Ловачева К

711 Шевченко Анна 1999 кмс Кировская СДЮСШОР н/я Черепанова И.Н

18 июля Финальные соревнования   16:00 - 17:05 Прыжок с шестом

1 445 Кнороз Полина 1999 кмс Академия л/а 2 3 410 мс Смирягины Е.В. и Ю.И.

2 547 Хитрова Анна 1993 мс ШВСМ 2 2 400 мс Орлов А.В..Шведова А

3 1 Гиль Софья 1992 мс ШВСМ 1 1 390 кмс Орлов А.В.,Шведова

4 405 Куликова Екатерина 1988 мс Академия л/а 2 2 390 кмс Костенко Н.С.

5 317 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алена 1998 кмс Олимпийские Надежды 2 2 370 кмс Трошин Р.Н.

6 32 Снегова Валерия 1987 мс ШВСМ 1 2 360 кмс Орлов А.,Шведова А.

7 919 МИРОНОВА Анастасия 1999 кмс Невская СДЮСШОР 1 1 350 кмс Пасенков АП

8 304 КУЛАГИНА Наталья 1999 кмс Олимпийские Надежды 2 1 330 I Трошин Р.Н.

9 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 1995 кмс Олимпийские Надежды 3 2 330 I Трошин Р.Н.

303 КУРДИНА Дина 1997 кмс Олимпийские Надежды 0 Трошин Р.Н.

307 ПОЛЮТКИНА Елизавета 1996 кмс Олимпийские Надежды 0 Трошин Р.Н.

302 КУТЕХОВА Антонина 1999 кмс Олимпийские Надежды н/я Трошин Р.Н.

411 Николаева Светлана 1995 кмс Академия л/а н/я Цибин С.Ю.

227 Мамаева Анастасия 1997 кмс Академия л/а н/я Цибин С.Ю.

54 Какошинская Алина 1986 мс Академия л/а н/я Костенко Н.С.

Результаты



 

ЖЕНЩИНЫ

Приложение к протоколу ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Место № уч. Фамилия   Имя 160 165 170 175 180 181 184 186 188 А Б Рез-тат

1 423 Кушнир Наталья 0 0 0 0 ХХХ 1 0 175

2 436 Сахарова Юлия Х0 0 Х0 ХХХ 2 2 170

3 723 САЛЯМОВА Илона 0 ХХХ 1 0 160

4 588 ДИЯНОВА Анастасия 0 ХХХ 1 0 160

5 955 МОРДВИНОВА Анастасия 0 ХХХ 1 0 160

6 717 Ушакова Анастасия ХХ0 ХХХ 3 2 160

170 Кругликова Ольга ХХХ 0

368 Краснокутская Оксана н/я

711 Шевченко Анна н/я

Приложение к протоколу ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Место № уч. Фамилия   Имя 330 350 360 370 380 390 400 410 422 А Б Рез-тат

1 445 Кнороз Полина ХХ0 - 0 - 0 Х0 ХХХ 2 3 410

2 547 Хитрова Анна Х0 Х0 ХХ- 2 2 400

3 1 Гиль Софья Х0 0 ХХХ 1 1 390

4 405 Куликова Екатерина Х0 Х0 ХХХ 2 2 390

5 317 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алена Х0 - Х0 ХХХ 2 2 370

6 32 Снегова Валерия ХХ0 0 ХХХ 1 2 360

7 919 МИРОНОВА Анастасия Х0 0 ХХХ 1 1 350

8 304 КУЛАГИНА Наталья Х0 ХХХ 2 1 330

9 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета ХХ0 ХХХ 3 2 330

303 КУРДИНА Дина ХХХ 0

307 ПОЛЮТКИНА Елизавета ХХХ 0

302 КУТЕХОВА Антонина н/я

411 Николаева Светлана н/я

227 Мамаева Анастасия н/я

54 Какошинская Алина н/я



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

18 июля Финальные соревнования   16:35 - 17:15 Прыжок в длину

1 99 Евстюнина Александра 1993 кмс Республика Карелия 6,13 Х Х 6,02 6,35 5,89 6,35 мс Савенков ЕВ

w -0,1 -0,5 -1,4 -1,2 -1,6 -1,8

2 431 Линдер Ольга 1986 мс Академия л/а Х 6,10 Х Х Х 6,15 6,15 кмс Линдер В.И.

+0,2 -1,1 -0,9 -1,4 -1,1 -0,5

3 718 Рыбина Анастасия 1997 кмс Кировская СДЮСШОР Х Х Х Х 6,12 Х 6,12 кмс Метельский Козловская

+0,1 -1,2 -1,9 -2,1 -1,8 -1,9

4 719 Благовещенская Татьяна 1997 кмс Кировская СДЮСШОР 5,12 5,59 5,88 5,99 6,10 Х 6,10 кмс Метельский Козловская

-0,3 -0,1 -1,4 -1,3 -2,3 -1,5

5 730 Деменченко Елизавета 1995 кмс Кировская СДЮСШОР 5,67 5,81 Х Х 6,01 5,89 6,01 кмс Метельский В.М

+0,1 -1,6 -1,4 -0,9 -2,1 -0,9

6 711 Трубникова Анна 1994 кмс Кировская СДЮСШОР Х Х 5,68 Х Х 5,82 5,82 I Метельский Козловская

+0,7 +0,1 -1,4 -0,9 -1,9 -1,1

7 230 Баранова Елена 1979 мсмк ШВСМ 5,59 Х Х 5,60 5,73 5,46 5,73 I Баранов МЮ

+0,5 +0,2 -1,5 -1,7 -1,9 -2,2

739 Борисова Татьяна 1973 кмс Кировская СДЮСШОР н/я Метельский В.М

13 Мосина Вероника 1990 мсмк ШВСМ н/я Плутахин В.В.

28 Авдеева Екатерина 1997 кмс ШВСМ н/я Плутахин В.В.

56 Яшкина Ксения 1994 кмс ШВСМ н/я Плутахин В.В.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

19 июля  Финальные соревнования   17:50 - 18:15 Тройной прыжок 

1 55 ПРОКОПЕНКО Виктория 1991 мсмк Выборгская СДЮСШОР 13,49 13,48 12,91 13,17 13,35 13,73 13,73 мс Климов А.Г.-ЗТР

w -3,6 -2,1 -1,6 -3,4 -2,7 -3,5

2 76 Кушнир Наталья 1992 кмс ШВСМ 12,24 12,83 12,81 12,80 Х 12,60 12,83 I Черепанов А.Н.

w -4,1 -3,4 -4,2 -3,2 -2,6 -4,2

3 368 Яшкина Ксения 1994 кмс ШВСМ 12,13 Х Х 11,83 12,04 Х 12,13 I Плутахин В.В.

w -4,2 - -2,1 -2,2 -1,8 -1,7

28 Авдеева Екатерина 1997 кмс ШВСМ н/я Плутахин В.В.

13 Мосина Вероника 1990 мсмк ШВСМ н/я Плутахин В.В.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

18 июля Финальные соревнования   15:30 - 15:55 Метание молота (4 кг)

1 955 Фенько Евгения 1999 кмс Невская СДЮСШОР Х 48,75 48,15 Х 46,56 45,24 48,75 кмс Баландин ЮЯ

2 917 БАРСУКОВА Анастасия 1998 кмс Невская СДЮСШОР 41,58 45,81 46,66 47,82 46,22 48,58 48,58 кмс Баландин ЮЯ

3 918 АЗАРОВА Анастасия 1998 кмс Невская СДЮСШОР Х 45,88 47,27 47,07 46,08 46,64 47,27 I Баландин ЮЯ

916 ЧЕРЕПНЕНКОВА Вера 1996 кмс Невская СДЮСШОР н/я Баландин ЮЯ

919 Попова Анна 1994 кмс ШВСМ н/я Баландин Ю.Я.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

19 июля Финальные соревнования   17:20 - 17:55 Метание копья (600 гр)

1 1 Зыбина Ксения 1989 мс Академия л/а 48,69 49,57 Х 49,95 47,57 49,97 49,97 кмс Горшков АИ

2 390 Горбачёва Елизавета 1989 кмс Академия л/а 46,52 47,05 Х 49,11 43,98 46,47 49,11 кмс Горбачёва Е.С.

3 348 ШМЫРЕВА Екатерина 1994 I Олимпийские Надежды 37,91 Х 40,45 39,44 37,90 36,42 40,45 I Платонов А.И.

4 361 Зраковская Александра 1998 кмс Академия л/а 29,41 31,03 28,98 30,45 20,86 26,88 31,03 III Прилуцкий А.И.

5 399 Архипова Элизабетта 1998 I Академия л/а 28,85 Х 27,86 Х 29,13 26,03 29,13 III Алесин М.И.

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга 

по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 18 - 19 июля 2015 г.

1 2 3 4 5 6

18 июля Основные соревнования   17:25 - 17:35 Толкание ядра (4 кг)

1 315 ЧЕБАН Марина 1996 кмс Олимпийские Надежды 14,62 14,94 Х Х Х Х 14,94 кмс Платонов А.И.

2 399 Архипова Элизабетта 1998 I Академия л/а 9,23 10,16 10,27 Х 9,83 9,61 10,27 II Алесин М.И.

369 Бурмистрова Екатерина 1990 мс Академия л/а н/я Данилова Т.П.

37 Шаврова Юлия 1990 I Великий Новгород н/я Лапухин ИВ

Главный судья соревнований                            Алексеев А.Г.  /СПб, Iк/

Главный секретарь соревнований Агуреева В.В.  /СПб, Iк/

Результаты попыток Лучший 

результат
Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда


